
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ «ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» 

ПРИКАЗ 

25 марта 2019 г. 
г. Липецк 

№ 63-од 

Об организации методической поддержки образовательных организаций - реализа-
ции мероприятия 21 «Повышение качества образования в школах с низкими ре

зультатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социаль
ных условиях, путем реализации региональных проектов и распространение их ре
зультатов» государственной программы Липецкой области «Развитие образования 

Липецкой области» в 2019 году 

В соответствии с планом-графиком выполнения работ по реализации меро
приятия 21 «Повышение качества образования в школах с низкими результатами 
обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, 
путем реализации региональных проектов и распространение их результатов» госу
дарственной программы Липецкой области «Развитие образования Липецкой обла
сти» в 2019 году (далее - мероприятие 21) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для методической поддержки образовательных организаций, демонстри
рующих низкие образовательные результаты и находящихся в сложных социальных 
условиях, утвердить образовательные организации-тьюторов из числа региональных 
инновационных площадок (приложение). 

2. Общую координацию деятельности образовательных организаций-тьюто
ров возложить на зав. кафедрой управления образовательными системами Созон
тову о.в.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебно
методической работе Притужалову О .А. 

Ректор Л.А. Черных 




